
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3870/

Código da publicação: 3870

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:12:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 382

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 487.924,33
Objeto:
Contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de Materiais Gráficos e Serviços
de Comunicação Visual no sistema de Registro de Preço para futura e eventual aquisição desses
materiais 
Resumo:
Aquisição de Materiais Gráficos 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00DISTRATO DO CONTRATO N°220-2021 - PMI PP. N°46-... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3870/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-confeccao-e-fornecimento-de-materiais-graficos-e-servicos-de-comunicacao-visual-no-sistema-de-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-desses-materiaisnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac61fe2be1234f5a65b724e0a264ef2b.pdf

